JUNIORI
Roénik 2002

Reichova Viktoria
Sleziakova Rebecca
Ro¢nik 2003
Solymosyova Silvia
Ro¢nik 2004

Diky Chiara
McDonnell Linda
Ro¢nik 2005

Domcekova Laura
Duri$ové Tereza
Floreanova Karoline
Italy Emily
Keprtova Lenka
Solymosy Jozef

Reprezentaéné druZstvo Juniori

v synchronizovanom pldvani
pre RTC 2020

/sledované obdobie 01.01.2019 — 12.01.2020/

SYNCH
STUAQ

STUAQ

TUVAQ
STUAQ

TUVAQ
TUVAQ
STUAQ
STUAQ
STUAQ
STUAQ

JUNIORI a JUNIORKY spolu:
Spolu juniorskd reprezentdcia:

74,3047
71,3173

71,3173

78,5203
73,8797

69,3805
69,6894
61,5659
ucast

63,2846
71,8114

MEC Cup Junior
MEC Cup Junior

MEC Cup Junior

MSR v TE
MSR v TE

MSR v TE
MSR v TE
MSR v TE
MSM]J

MSR v TE
MSR v TE

1 muz a 10 zien
11 reprezentantov

30.03.2019
30.03.2019

30.03.2019

12.01.2020
12.01.2020

12.01.2020
12.01.2020
12.01.2020
28.08.2019
12.01.2020
12.01.2020



